
Mata Kuliah E-COMMERCE

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul TM1

Deskripsi Perkenalan dan aturan main

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM1 EBOOK Perkenalan dan aturan main EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul TM3

Deskripsi ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM3 EBOOK ECommerce EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul TM4

Deskripsi BMC & Google Trend

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM4 EBOOK BMC & Google Trend EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul TM5

Deskripsi Google MyBusiness & Google Site

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM5 EBOOK
Google MyBusiness & Google 

Site
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul TM6

Deskripsi Konten grafis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM6 EBOOK Konten grafis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM7

Deskripsi List Building

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM7 EBOOK List Building EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS ECOMMERCE UTS 0 menit 69.95

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul TM9

Deskripsi Metode Pembayaran

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM9 EBOOK Metode Pembayaran EBOOK



2 TM9 EBOOK Metode Pembayaran EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul TM10

Deskripsi Logistik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM10 EBOOK Logistik EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul TM11

Deskripsi Efektivitas Digital Marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM11 EBOOK Efektivitas Digital Marketing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul TM12

Deskripsi ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM12 EBOOK ECOMMERCE EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul TM13

Deskripsi UX

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM13 EBOOK UX EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul TM14

Deskripsi ECommerce Statistic

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM14 LINK ECommerce Statistic LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM15

Deskripsi ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM15 EBOOK ECommerce EBOOK

2 TM15 EBOOK ECommerce EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 UAS ECOMMERCE UAS 0 menit 72.1
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode MJN385/3
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
4

22-
02-

2021
Sesi
4

01-
03-

2021
Sesi
4

08-
03-

2021
Sesi
4

15-
03-

2021
Sesi
4

22-
03-

2021
Sesi
4

29-
03-

2021
Sesi
4

05-
04-

2021
Sesi
4

12-
04-

2021
Sesi
4

19-
04-

2021
Sesi
4

26-
04-

2021
Sesi
4

03-
05-

2021
Sesi
4

24-
05-

2021
Sesi
4

31-
05-

2021
Sesi
4

07-
06-

2021
Sesi
4

14-
06-

2021
Sesi
4

1 21180000007 REZA HARISSEN 16 (100.00%)

2 21180000008 INDAH NURAINI 16 (100.00%)

3 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 16 (100.00%)

4 21180000038 ANA MUSTAFILA 16 (100.00%)

5 21180000055 PRICILLA 16 (100.00%)

6 21180000056 VIA NUR AZIZAH 16 (100.00%)

7 21180000100 DIMAS CHANDRA PANGESTU 16 (100.00%)

8 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 16 (100.00%)

9 21180000132 NENDEN KENCANA WATI 16 (100.00%)

10 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 16 (100.00%)

11 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 16 (100.00%)

12 21180000181 JUNI ARIANDINI 16 (100.00%)

13 21180000189 DHEA AJENG ADISTY 16 (100.00%)

14 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 16 (100.00%)

15 21180000207 INDAH SAFITRI 16 (100.00%)

16 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 16 (100.00%)

17 21180000223 KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

18 21180000244 KINTAN PRATIWI 16 (100.00%)

19 21180000249 RAYFA ARYA DWI FAISHAL 16 (100.00%)

20 21180000375 DANA SYANJAYA 16 (100.00%)

21 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 16 (100.00%)

22 21180000384 NANDA AURELIA SALSABILA LUMANGKUN 16 (100.00%)

23 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 16 (100.00%)

24 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 16 (100.00%)

25 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 16 (100.00%)

26 21180000399 GINA DWY LESTARY 16 (100.00%)

27 21180000410 ASTRIA ENDAH LESTARI 16 (100.00%)

28 21180000419 RONI 16 (100.00%)

29 21180000422 MUHAMMAD FATAHILLAH 16 (100.00%)

30 21180000424 ANANG SETIAWAN 16 (100.00%)

31 21180000427 NASIHIN 16 (100.00%)

32 21180000434 MARTIN RIFALDO 16 (100.00%)

33 21180000478 RT WIDYA WULAN SUGESTI 16 (100.00%)

34 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 16 (100.00%)

35 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 16 (100.00%)

36 21197000370 ARLEN YOSUANDY 16 (100.00%)

37 30180000025 MAULANA KUSUMO ADJIE 16 (100.00%)

38 30180000028 HUSNI MUBAROK 16 (100.00%)

39 30180000031 MUHAMMAD RAYHAN HIDAYAT 16 (100.00%)

40 30180000032 HUSNI MUSHAFA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN385/3
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : Dr GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000007 REZA HARISSEN 100 45 72 67 65.2 2.75 B-

2 21180000008 INDAH NURAINI 100 45 74 67 65.8 2.75 B-

3 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 100 45 74 67 65.8 2.75 B-

4 21180000038 ANA MUSTAFILA 100 100 73 69 82.6 4 A

5 21180000055 PRICILLA 100 45 70 70 65.5 2.75 B-

6 21180000056 VIA NUR AZIZAH 100 75 73 70 75.4 3.5 B+

7 21180000100 DIMAS CHANDRA PANGESTU 100 45 73 70 66.4 2.75 B-

8 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 100 45 73 68 65.8 2.75 B-

9 21180000132 NENDEN KENCANA WATI 100 45 72 72 66.7 2.75 B-

10 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

11 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 100 45 73 68 65.8 2.75 B-

12 21180000181 JUNI ARIANDINI 100 45 72 69 65.8 2.75 B-

13 21180000189 DHEA AJENG ADISTY 100 65 73 69 72.09 3 B

14 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

15 21180000207 INDAH SAFITRI 100 65 73 72 73 3 B

16 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 100 45 72 69 65.8 2.75 B-

17 21180000223 KHAIRUN NISA 100 45 71 68 65.2 2.75 B-

18 21180000244 KINTAN PRATIWI 100 45 71 70 65.8 2.75 B-

19 21180000249 RAYFA ARYA DWI FAISHAL 100 45 68 70 64.9 2.5 C+

20 21180000375 DANA SYANJAYA 100 65 74 72 73.3 3 B

21 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 100 45 73 71 66.7 2.75 B-

22 21180000384 NANDA AURELIA SALSABILA LUMANGKUN 100 95 73 73 82.3 4 A

23 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 100 45 75 71 67.3 2.75 B-

24 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 100 45 74 72 67.3 2.75 B-

25 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 100 45 72 72 66.7 2.75 B-

26 21180000399 GINA DWY LESTARY 100 45 72 72 66.7 2.75 B-

27 21180000410 ASTRIA ENDAH LESTARI 100 75 65 68 72.4 3 B

28 21180000419 RONI 100 45 73 72 67 2.75 B-

29 21180000422 MUHAMMAD FATAHILLAH 100 45 71 68 65.2 2.75 B-

30 21180000424 ANANG SETIAWAN 100 75 73 68 74.8 3.5 B+

31 21180000427 NASIHIN 100 45 73 68 65.8 2.75 B-

32 21180000434 MARTIN RIFALDO 100 65 75 72 73.59 3 B

33 21180000478 RT WIDYA WULAN SUGESTI 100 65 71 70 71.8 3 B

34 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 100 65 73 71 72.7 3 B
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35 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 100 65 72 72 72.7 3 B

36 21197000370 ARLEN YOSUANDY 100 45 71 72 66.4 2.75 B-

37 30180000025 MAULANA KUSUMO ADJIE 100 45 71 71 66.09 2.75 B-

38 30180000028 HUSNI MUBAROK 100 65 71 68 71.2 3 B

39 30180000031 MUHAMMAD RAYHAN HIDAYAT 100 65 71 70 71.8 3 B

40 30180000032 HUSNI MUSHAFA 100 45 70 70 65.5 2.75 B-

Total 4000 2175 2884 2798 2757.10 0

Rata-rata 100 54.38 72.10 69.95 68.93 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


